
UCHWAŁA NR XXX/196/16
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie  zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie  art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 
r., poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2017 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego w zakresie:

1. Kontroli realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2016 w zakresie:

1) Analizy wydatków przewidzianych na realizację wyżej wymienionych programów – dział 851, rozdziały 
85153 i 85154 budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok;

2) Kontroli działalności Punktu Konsultacyjnego w Stroniu Śląskim;

3) Kontroli działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim.

2. Kontroli sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za rok 2016.

3. Kontroli działalności Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim w zakresie:

1) Analizy umów zleceń i rachunków za 2016 rok

2) Stanu technicznego obiektu szkoły przy ul. Kościelnej 12 w Stroniu Śląskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4522682C-2312-4ED2-9573-9C8C0DE1D47D. Podpisany Strona 1




